【公印省略】
2024年7月16日
各社　代表者・柔道部長　殿

九州実業柔道連盟

会長　橋田　紘一
第5９回全九州実業団対抗柔道大会の開催について（ご案内）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の事業運営に対し格別のご配慮を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、恒例の標記大会を来る10月20日（日）に福岡武道館におきまして別紙要項のとおり開催することといたしました。

つきましては、貴所属チームの参加出場についてご高配を賜りますとともに、他社チームの参加勧誘についても併せてよろしくお願い申し上げます。

なお、準備の都合上、大変恐縮ではございますが、別紙申込書により9月25日（水）までに、下記宛て申込みくださいますようお願い申し上げます。

敬　具

【申込先（大会事務局）】

　　　　　　　　　九州実業柔道連盟　事務局長　桑原和寿　宛て
　　　　　　　　　　e-mail：kazuhisa_kuwahara@qnext.kyuden.co.jp
　　　　　　　　　　※事務局長交代に伴い、申込先・問合せ先を変更しました。

                  　※問合せ、申し込みについては、メールでお願いします。
以　上
【公印省略】
2024年7月16日
各社　代表者・柔道部長　殿

九州実業柔道連盟

会長　橋田　紘一
2024年度九州実業柔道連盟理事会・総会及び

第59回全九州実業団対抗柔道大会代表者会議の開催について（ご案内）

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の事業運営に対し格別のご配慮を賜り厚くお礼を申し上げます。
さて、恒例の標記大会を来る10月20日（日）に開催することといたしました。また、大会前日に標記会議を下記の通り開催します。コロナの影響でここ数年書面開催としておりましたが、本年から再開させていただきます。合わせて、短時間ではございますが、会議後に懇親の席を設けさせていただきたいと思いますので、都合つくようでしたらご参加ください。
引き続き、ご理解・ご支援をいただきますよう重ねてお願いいたします。

敬　具
記
１　開催日時　2024年10月19日(土)　17時～　1時間程度
２　開催場所　九州電力本館地下2階会議室
３　その他　　会議終了後、親睦のための懇親会を予定しております。是非ともご参加く
ださい。会場につきましては、当日ご案内申し上げます。

以　上
【申込先（大会事務局）】

九州実業柔道連盟　事務局長　桑原和寿　宛て
　　　　　　　　　　e-mail：kazuhisa_kuwahara@qnext.kyuden.co.jp
　　　　　　　　　　※事務局長交代に伴い、申込先・問合せ先を変更しました。

                  　※問合せ、申し込みについては、メールでお願いします。
以　上